c. la orele 12 noaptea în anul 56 al etății, 30 al preotiei și 3 săptămâni ale văduviei. Osămintele pământești după celebrarea rituală gr. or se vor așeza în cimitirul de lângă biserica Mercuri în 6/19 Martie a. c. la 2 oare p. m.

Bandul de câmpie la 4/17 Martie 1918. — Ioan, Vasilie, Titu, Emilia, Alexandru și George fi și fiică. Săftă. și Ioan soră și frat. Ilarie Hodos cumnat. Maria n. Russu noră. Și mai mulți nepoți și nepoate.

Furt de 350 milioane. Din New-York se anunță: Alaltaeri s-a comis un furt uriaș la un institut de amanetare din loc.